
 
 

UCHWAŁA NR XCIV/456/22 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 218, 
art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr LXXII/362/22 Rady Miasta Lędziny z dnia 27 stycznia 2022 roku w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 
2022 rok 

Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, w tym zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 113 415,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, w tym zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 113 415,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 „Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów 
Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw", 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 6 „Planowane dochody i wydatki Budżetu Miasta Lędziny na 
2022 rok związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami", 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Dokonać zmian w Załączniku Nr 10 „Plan dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz 
wydatków nimi finansowanych na 2022 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Budżet gminy po zmianach wynosi: po stronie dochodów 93 715 039,11 zł, w tym dochody bieżące: 
85 591 871,30 zł, dochody majątkowe: 8 123 167,81 zł, po stronie wydatków 100 495 902,07 zł, w tym 
wydatki bieżące: 85 176 832,72 zł, wydatki majątkowe: 15 319 069,35 zł, po stronie przychodów 
10 201 354,96 zł, po stronie rozchodów 3 420 492,00 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 8740



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maria Głos 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8740



Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 99 715,00 99 715,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 99 715,00 99 715,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 500,00 5 500,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
5 500,00 5 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 050,00 1 050,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 050,00 1 050,00 0,00

855 Rodzina 7 150,00 7 150,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 650,00 2 650,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
4 500,00 4 500,00 0,00

113 415,00 113 415,00 0,00Razem:

Planowane dochody Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok

z tego:
Dochody ogółemDział Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCIV/456/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8740



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

2 267 930,00 1 842 374,00 1 842 374,00 0,00 1 842 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 556,00 425 556,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 277 930,00 1 852 374,00 1 852 374,00 0,00 1 852 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 556,00 425 556,00 0,00 0,00

1 195 150,00 872 294,00 872 294,00 0,00 872 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 856,00 322 856,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205 150,00 882 294,00 882 294,00 0,00 882 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 856,00 322 856,00 0,00 0,00

7 582 301,16 7 439 021,16 6 978 901,16 5 584 788,73 1 394 112,43 0,00 443 400,00 16 720,00 0,00 0,00 143 280,00 143 280,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 602 301,16 7 459 021,16 6 998 901,16 5 584 788,73 1 414 112,43 0,00 443 400,00 16 720,00 0,00 0,00 143 280,00 143 280,00 0,00 0,00

6 792 483,43 6 649 203,43 6 622 483,43 5 358 500,00 1 263 983,43 0,00 10 000,00 16 720,00 0,00 0,00 143 280,00 143 280,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 812 483,43 6 669 203,43 6 642 483,43 5 358 500,00 1 283 983,43 0,00 10 000,00 16 720,00 0,00 0,00 143 280,00 143 280,00 0,00 0,00

1 564 400,00 602 400,00 567 065,00 425 000,00 142 065,00 0,00 35 335,00 0,00 0,00 0,00 962 000,00 962 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 564 400,00 602 400,00 567 065,00 424 000,00 143 065,00 0,00 35 335,00 0,00 0,00 0,00 962 000,00 962 000,00 0,00 0,00

442 700,00 442 700,00 441 200,00 425 000,00 16 200,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 700,00 442 700,00 441 200,00 424 000,00 17 200,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 497 151,03 30 836 209,54 30 412 599,61 25 917 256,70 4 495 342,91 185 000,00 170 049,93 68 560,00 0,00 0,00 6 660 941,49 6 660 941,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 215,00 105 215,00 98 244,50 92 744,50 5 500,00 0,00 0,00 6 970,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 602 366,03 30 941 424,54 30 510 844,11 26 010 001,20 4 500 842,91 185 000,00 170 049,93 75 530,50 0,00 0,00 6 660 941,49 6 660 941,49 0,00 0,00

23 101 013,13 16 540 071,64 16 459 694,64 14 711 896,64 1 747 798,00 0,00 11 817,00 68 560,00 0,00 0,00 6 560 941,49 6 560 941,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 909,00 39 909,00 32 938,50 32 938,50 0,00 0,00 0,00 6 970,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 140 922,13 16 579 980,64 16 492 633,14 14 744 835,14 1 747 798,00 0,00 11 817,00 75 530,50 0,00 0,00 6 560 941,49 6 560 941,49 0,00 0,00

7 939 131,34 7 839 131,34 7 640 939,16 6 087 852,34 1 553 086,82 185 000,00 13 192,18 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 306,00 65 306,00 65 306,00 59 806,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 004 437,34 7 904 437,34 7 706 245,16 6 147 658,34 1 558 586,82 185 000,00 13 192,18 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

12 593 467,80 12 593 467,80 2 701 106,75 1 753 595,80 947 510,95 40 000,00 9 852 361,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 209,80 -7 209,80 -7 209,80 -11,80 -7 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 458,80 9 458,80 9 358,80 4 527,00 4 831,80 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 595 716,80 12 595 716,80 2 703 255,75 1 758 111,00 945 144,75 40 000,00 9 852 461,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 012,00 23 012,00 23 012,00 0,00 23 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 062,00 24 062,00 24 062,00 0,00 24 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 83 280,00

przed zmianą 83 280,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 83 280,00

0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 83 280,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

Planowane wydatki Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCIV/456/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8740



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

112 454,55 112 454,55 0,00 0,00 0,00 0,00 112 454,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 554,55 112 554,55 0,00 0,00 0,00 0,00 112 554,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 876 820,00 1 876 820,00 1 870 152,00 1 646 483,00 223 669,00 0,00 6 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 196,00 -3 196,00 -3 196,00 0,00 -3 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525,00 525,00 525,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 874 149,00 1 874 149,00 1 867 481,00 1 647 008,00 220 473,00 0,00 6 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 897,00 113 897,00 113 897,00 0,00 113 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 770,00 3 770,00 3 770,00 0,00 3 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 667,00 117 667,00 117 667,00 0,00 117 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 480 970,25 9 480 970,25 203 148,75 107 112,80 96 035,95 40 000,00 9 237 821,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 013,80 -4 013,80 -4 013,80 -11,80 -4 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 013,80 4 013,80 4 013,80 4 002,00 11,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 480 970,25 9 480 970,25 203 148,75 111 103,00 92 045,75 40 000,00 9 237 821,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 977 204,00 14 977 204,00 2 538 394,00 2 031 252,00 507 142,00 0,00 12 438 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 423,00 -5 423,00 -5 423,00 -1 932,00 -3 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 374,00 11 374,00 9 442,00 6 792,00 2 650,00 0,00 1 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 983 155,00 14 983 155,00 2 542 413,00 2 036 112,00 506 301,00 0,00 12 440 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 958 544,00 4 958 544,00 824 456,00 743 023,00 81 433,00 0,00 4 134 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 435,00 -2 435,00 -2 435,00 -1 932,00 -503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 736,00 2 736,00 804,00 804,00 0,00 0,00 1 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 958 845,00 4 958 845,00 822 825,00 741 895,00 80 930,00 0,00 4 136 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 383,00 178 383,00 177 224,00 173 909,00 3 315,00 0,00 1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 988,00 5 988,00 5 988,00 5 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 371,00 184 371,00 183 212,00 179 897,00 3 315,00 0,00 1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 255,00 157 255,00 157 255,00 0,00 157 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 988,00 -2 988,00 -2 988,00 0,00 -2 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 267,00 154 267,00 154 267,00 0,00 154 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 276,00 41 276,00 41 276,00 0,00 41 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 926,00 43 926,00 43 926,00 0,00 43 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 452 868,30 7 354 906,44 7 354 906,44 108 900,00 7 246 006,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 097 961,86 4 997 961,86 100 000,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 422 868,30 7 324 906,44 7 324 906,44 108 900,00 7 216 006,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 097 961,86 4 997 961,86 100 000,00 0,00

1 955 500,00 1 227 000,00 1 227 000,00 0,00 1 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 500,00 728 500,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925 500,00 1 197 000,00 1 197 000,00 0,00 1 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 500,00 728 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 1 375 945,51

przed zmianą 1 375 945,51

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8740



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

100 382 487,07 85 063 417,72 55 984 963,71 36 148 824,37 19 836 139,34 5 165 632,00 23 069 183,98 85 280,00 13 750,00 744 608,03 15 319 069,35 15 219 069,35 100 000,00 0,00

-43 632,80 -43 632,80 -43 632,80 -2 943,80 -40 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 047,80 157 047,80 148 045,30 104 063,50 43 981,80 0,00 2 032,00 6 970,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 495 902,07 85 176 832,72 56 089 376,21 36 249 944,07 19 839 432,14 5 165 632,00 23 071 215,98 92 250,50 13 750,00 744 608,03 15 319 069,35 15 219 069,35 100 000,00 0,00

0,00

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 1 459 225,51

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 1 459 225,51

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8740



Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 11,80 11,80 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 -11,80 -11,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego wynikajacymi z odrębnych ustaw

Wydatki ogółem

z tego:

Razem:

Dział Rozdział Nazwa Dochody ogółem

z tego:

Wpływy i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek dla podmiotów wrażliwych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XCIV/456/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8740



Z tego:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

przed zmianą 12 964 956,00 12 964 956,00 12 964 956,00 12 964 956,00 595 483,00 542 782,00 52 701,00 0,00 12 369 473,00

zmniejszenie 0,00 0,00 -2 236,00 -2 236,00 -2 236,00 -1 932,00 -304,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 2 236,00 2 236,00 304,00 304,00 0,00 0,00 1 932,00

po zmianach 12 964 956,00 12 964 956,00 12 964 956,00 12 964 956,00 593 551,00 541 154,00 52 397,00 0,00 12 371 405,00

przed zmianą 0,00 0,00 4 659 535,00 4 659 535,00 525 535,00 514 110,00 11 425,00 0,00 4 134 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 -2 236,00 -2 236,00 -2 236,00 -1 932,00 -304,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 2 236,00 2 236,00 304,00 304,00 0,00 0,00 1 932,00

po zmianach 0,00 0,00 4 659 535,00 4 659 535,00 523 603,00 512 482,00 11 121,00 0,00 4 135 932,00

przed zmianą 13 871 878,36 13 871 878,36 13 871 878,36 13 871 878,36 855 888,56 685 839,70 170 048,86 0,00 13 015 989,80

zmniejszenie 0,00 0,00 -2 236,00 -2 236,00 -2 236,00 -1 932,00 -304,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 2 236,00 2 236,00 304,00 304,00 0,00 0,00 1 932,00

po zmianach 13 871 878,36 13 871 878,36 13 871 878,36 13 871 878,36 853 956,56 684 211,70 169 744,86 0,00 13 017 921,80

wydatki 

jednostek

budżetowych

Planowane dochody i wydatki Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

z tego:

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Dochody

ogółem

3

855 Rodzina

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dochody

 bieżące

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XCIV/456/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8740



1 2 3 4 5

80101 Szkoły podstawowe 12 500,00 12 500,00 0,00

SP Nr 1 0,00 0,00 0,00

SP Nr 2 0,00 0,00 0,00

SP Nr 3 0,00 0,00 0,00

SP Nr 4 12 500,00 12 500,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 1 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 2 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 3 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 0,00

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Razem:

Plan dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2022 rok

Rozdział Nazwa jednostki budżetowej Dochody Wydatki

Środki pozostałe na rachunku 

podlegające odprowadzeniu 

na rachunek budżetu j.s.t.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XCIV/456/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8740


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (4)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (5)

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-23T11:54:30+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




